
Почитувани,  

 

Ве информираме дека на УКИМ Факултет за драмски уметности Скопје е 

во тек пријавувањето за упис на втор циклус студии за учебната 2020/2021 

година и трае до 15.10.2020 година ( четврток). 

Пред пријавувањето во роковите утврдени со Конкурсот, секој 

заинтетресиран кандидат треба да се регистрира на www.upisi.ukim.mk 

и да ја пополни електронкста пријава од IKNOW – системот. 

Документите за пријавување треба да се доставуваат на следните 

електронски адреси: upisi-fdu@ukim.edu.mk. 

Во предмет (Subjekt) на електронската пошта, кандидатите го наведуваат 
бројот што автоматски им го генерирал системот за електронско 
пријавување. 
 

Конкурсот е обајавен  на www.ukim.edu.mk и www.fdu.ukim.edu.mk.  

 


